separari. Quid iunis & regni  
cum eodem pre unitate eius  
de spiritu sancto per omnia. s. s. amen.

**C**orpus domini nostri  
Ihesu Christi custodi  
at corpus meum et  
animam meam in uitam  
eternam ammen. hic com  
municet. hic accipiet  
calicem et dicat. cccc.

**S**anguis domini nři  
Ihesu Christi custodiat  
corpus meum & animam  
meam in uitam eter  
nam ammen. hic comuni  
cet postquam comiuit.

**C**orpus tuum dicat.  
Domine quod suspi  
& sanguis quem pota  
ui. adhuc erat inscribere  
meis & propria. ut ibi non

remaneat peccati ma  
cula ubi tua sancta intra  
uerunt sacramenta.  
per Christum dominum nostrum. amen.

**A**ccepit ablutione dicit.

**Q**uod ore sumptum  
domine pura mente  
capiamus. et de mun  
nere tempore fiat no  
vis remedium sem  
perernum. p. x. d. ii. amen.

**P**laceat tibi dicit.  
Sancta trinitas ob  
sequium seruuntis me  
& propria. ut hoc tuum sa  
crificium quod oculis tue  
maiestatis indigne  
optuli. sit tibi accept  
abile. michi & omni

**v**r pro quibz illud op  
tuli. sit te miserante  
ppiciabile in uitam  
eternam. Qui uinis  
oꝝ regnas dꝝ p omni  
a secula seculorꝫ ame.  
**In summis sollempnit̄.**

**O**loria in excelsis de o.  
**De sancto spiritu.**

**O**loria in excel sis de o.  
**In tempore paschali**  
**O**loria in excelsis de o.  
**De beata uirgine.**

**O**loria in excelsis de o.  
**De apostolis.**

**O**loria in excelsis de o.

**In semiduplicibꝫ et dñic.**

**O**loria in excelsis deo.

**O**loria in excelsis deo.

**C**redo in unum deum.

**I**te missa est alleluia.  
te missa ē acvia ac via

**I**te missa ē acvia ac via  
ac via. te mi

te missa slac

est. e nedicatu dño.

*In uirilium apli.*

**E**go autem sicut introi-  
oliua fructificau in  
domo domini sperau in nra.  
dei mei et expectalo nomi-  
tuu qm bonu est an con-  
spectum scor tuor. **P**Quid  
glaris i malicia. **collca.**

**C**oncede qm omix ds.  
uenturam beati  
apli tui. **I**ssolemp-  
nitate congruo pue-  
nre honore: et ueni-  
entem digna celebra-  
re deuotione. **p. sapic.**

**B**enedictio domini super  
caput iusti. **I**deo  
dedit illi hereditatem  
et diuisit ei partem in  
tribubz duodecim: et  
inuenit gram in co-

spectu omnis carnis. **E**t  
magnificauit eum inti-  
more inimicorum: et in  
verbis suis monstra  
placauit. **G**lorificauit  
eum in conspectu regum:  
et ostendit illi gloriam  
suam. In fide et lenita-  
te ipsius scdm fecit illu:  
et elegit eum ex omni  
carne. **E**t dedit illi cor  
et precepta: et legem ui-  
te et discipline: et ex-  
cessum fecit illu. **I**ta  
tuit illi testamentum eter-  
num: et circumcidit  
eum zona iusticie. **E**t  
induit eum dominus: co-  
rona iusticie. **E**t iustus  
ut palma florebit sicut  
cedrus libani multiplicata

bit in domo domini. **V**idet  
annuntiandum mane iniam  
tuam et uiratatem tuam per no-  
stem. **S**i dñica fuit can-

**T**rat. illa. **v**. p manus au-  
**H**ill. **Dix** **s**: **Johem**-  
iht disc suis. **E**go suū  
uitis uera: ob p̄ meū  
agricola est. **O**mne  
palmitē in me nō fe-  
rentem fructū: tollet  
eū. **E**t omne qui fert  
fructū purgabit eū:  
ut fructū plus affe-  
rat. **I**am uos mundi  
estis: ppter sermonē  
quē locutus suū uobi.  
**M**anete in me: ob ego  
in uobis. **S**icut palmitē  
nō potest ferre fructū  
a semet ipso nō manse-

rit in uite: sic nō uos  
nisi in me manserit  
**E**go suū uitis: uos pal-  
mitēs. **Q**ui manet in  
me et ego in eo. hic fr  
fructū multū: quia  
sine me nichil potest  
facere. **S**iquis in me nō  
manserit mittetur  
foras sicut palmitēs  
et arescet: ob colligēt  
eū et in ignē mittent.  
et ardet. **S**i manserit  
tis in me: et uerba mea  
in uobis manserit:  
quodcuq; uolueritis  
petatis: et fieri uobis.  
**I**n hoc clarificatus es  
p̄ meus. ut fructum  
plurimum afferatis: ob  
efficiamini mei discipu-

li. Sicut dilexit me  
p̄r: & ego dileyti uos.  
**M**anete in dilectione  
mea. Si precepta mea  
a seruaueritis. mane  
bitis in dilectione mea:  
sicut et ego pris mei  
precepta seruavi. et  
maneo in eius dilec-  
tione. **H**ec locutus sum  
uobis. ut gaudium  
meū in uobis sit. et  
gaudium uirū imple-  
atur. **off.** Glā et honore.  
**Quere de i. mīre. Secū.**

**A**ccepta t̄ sic domi-  
ne mīre deuotioni  
oblatio: & ad sc̄i apli-  
tui. **A.** puriores faci  
at nos puenire festi-  
uitate. **p.** **co** Magna est

gla. q̄e de i. mīre. p. com.

**P**riā nobis eterne  
plāgitōr eius ubi  
q̄ pia protegi orōne:  
cius natalicia p̄ hēc  
scā que sum p̄simus.  
uotuō p̄uenimus ob-  
sequio. **p.** **In uig. plor.**  
Nret in conspū **aplor itic.**  
tuo dñe gemitus compe-  
ditor redde uiciniis nr̄is  
septuplum in sūm corū  
uindica sanguinē scorū  
tuor qui effusus ē. **p.** **Os**  
uenerit gs in hēd: t. **coll.**  
**D**oncede qs om̄t  
ts. ut sicut aplor  
tuor symonis et ui-  
de. ul. **A.** gloriola na-  
talicia p̄uenimus. sic  
ad tua bñficia pm̄en

ta maiestate tuam p  
nobis ipi preueniat

**T**res: ad corinth. p.

**S**pectaculum sumus huic mundo:  
os angelis et homini  
bus. Nos stulti pro  
ter xp̄m: uos aut̄ pri  
dentes in xp̄o. Nos  
infirmi: uos aut̄ for  
tes. Nos nobiles: nos  
aut̄ ignobiles. Usq;  
in hanc horam et esu  
rimus: et sitimus: in  
di sumus. et colaphi  
cedimur: et instabiles  
sumus: os laboramus  
orantes manib; nris  
**Maledicimur: os bñ**  
**dicimus. Psecutionē**  
**patimur: os sustinem̄.**

**B**lasphemam̄: nob  
secramus. Tamq; pur  
gamenta huius mu  
di sc̄i simus: omni  
um peripisma usq;  
adhuc. Non ut con  
fundam uos hec scri  
bo: sed ut filios meos  
kn̄os monco. In xp̄o  
ihū dño n̄o. **O**ndi  
ca dñe sanguine scorru  
or qui effusus est. **P**o  
suerunt mortalia seruor  
tuor escas uolatilibz te  
li carnes scorruor testi  
is terre. **S**i dñia fuit  
tat. Alla x p man' au  
n ill. Dicit **S. Iohann.**  
Ihc dis s. Hoc ē pre  
ceptum meū ut diligatis iniuste: sicut di

lexi uos. Maiorem ac  
dilectionem nemo habet.  
ut aliam suam ponat  
quis pro ouib; suis.  
**V**os amici mei estis.  
si feceritis que ego pri-  
pio uobis. Jam non  
dicam uos seruos.  
quia seruus nescit  
quid faciat dñs cui.  
**V**os autem dixi ami-  
cos. quia omnia que  
cūq; audiui a p̄e me  
o. nota feci uobis. Id  
uos me elegistis. sed  
ego elegi uos. ob posu-  
i uos ut eatis et fru-  
ctū afferatis. et fruc-  
tus uester maneat.  
**C**et qđcumq; pecierit  
p̄em in noīc inco. da

bit uobis. off. 35.  
**X**ulta  
bunt sc̄. q̄re plorū m̄r.  
**M**unerib; nr̄is Sc̄z  
dñe aplorū symo-  
nis et iude uel. H. fe-  
sta precedimus. humi-  
liter postulantes. ut  
que conscientie nr̄e p̄-  
petruntur obstaculū.  
eoz meritis grata t̄  
reddant. p. cō. Justor  
ate. q̄re plorū m̄r. p. cō.  
**S**umpto dñe sacra-  
mento suppliciter  
depcamur. ut intere-  
dentib; b̄tis aplis tu-  
is symone et iuda. ul.  
H. qđ temporaliter  
gerimus. ad uitā ca-  
piamus eternā. p. In  
natali unius apli. ul.

*plurimorum invictus*

**P**raechi autem nimis honor  
prati sunt amici nunc  
nimis confortatus est pri-  
cipatus eorum. **P**ropterea pte-  
sti me et cognovisti me. **coll.**

**D**a nobis quod dominum  
dati apostoli tui. **N**on ita  
solempnitatibus glori-  
ari: ut eius semper et  
proximus subueniri.  
as fidem congrua de-  
uotione settentur. **p.**

**D**eus plororum apostolorum  
qui nos proleatos  
apostolorum tuos. **N**on ad ag-  
nationem tui scilicet  
nostris uenire tribuisti  
ta nobis eorum gloriam  
sempiternam et perfici-  
endo celebrare. as cele-

**T**brandi proficie. **p.** adiu-  
**N**on diebus illis: **um apostolorum**.  
pro manus autem apostolorum  
fiebant signa et pro-  
digia multa in plebe.  
Et erant unanimiter  
omnes in porticu salo-  
monis. Ceterorum autem  
nemo audebat se con-  
iungere illis. sed mag-  
nificabat eos populus. Ma-  
gis autem augebatur cre-  
dentiū in domino multi-  
tudo virorum ac mulie-  
rum: ita ut in plateis  
eicerent infirmos: et  
imponerent in lectulis  
et in grabatis. ut ue-  
niente petro. saltem  
umbra illius obum-  
briaret quemque illos. **Tur-**

relant autem et multi  
tudo uicinaz ciuita  
tum ierim: affeirentes  
egros et uexatos a spi  
ritibz inmundis: et  
ciuabant omnes. ad ef

**T**res: Nam prophesias  
non estis hospiti  
tes et aduenientes: sed estis  
ciues scorum et domesti  
ci dei. superedificati su  
per fundementum a  
polorum et prophetarum: ipso su  
mo angulari lapide  
xpo ihu. In quo ois  
edificatio constructa  
crescat in templum  
sciam in dno. In quo et  
uos edificamini in  
habitaculum dei: in  
spum scio. **E** Constitues

36.

cos principes super omnem  
trah memores erunt no  
minis tui dñe. **X** Pro pa  
tribz tuis nati sunt et filii  
propterea populi confitebunt  
et. **B** En omniem trah exiunt  
sonus eorum et in fines orb  
tre uerba eorum. **X** Leli enar  
rant gladium dei et opa ma  
nuum eius annunciat fir  
matum. **A** illa. **X** P man  
nus autem apolorum fletant  
signa et prodigia multa  
in piele. **A** illa. **X** In omniem  
trah exiunt sonus eorum  
et in fines orbis tre uba  
**T** **N**ur: **S.** mathew. **I** eorum  
Dixit ihesus discepolis: Ecce  
ego mitto uos sicut  
oves in medio luporum.  
Estote ergo prudentes

sicut serpentes: et sim-  
plices sicut columle.  
**C**aueate autem ab homi-  
nibus. Tradent enim uos  
i[n]conciu[i]s: et in syna-  
gogis suis flagellabit  
uos. Et ante reges et  
presides ducentini pro-  
pter me: in testimonio  
um illis et gentibus.  
**C**um autem tradent uos:  
nolite cogitare quo  
modo aut quid loqua-  
mini. Dabitur enim  
uobis in illa hora:  
quid loquamini. Non  
enim uos estis qui lo-  
quimini: sed sp[iritu]s p[re]cis uiri  
qui loquitur in uobis.  
**T**radet autem frater fra-  
trem in morte: et p[ro]p-

filium. Et exiergent filii  
in parentes: et morte  
eos afficiant. Et criti  
odio omnibus hominibus:  
propter nomen meum.  
**Q**ui autem pleuerauerit  
u[er]is in finem: hic sal-  
uus erit. **S**cđm lucam.  
**F**acta est autem confe-  
tio inter discipu-  
los ihu: quis eorum ui-  
deatur esse maior. **D**i-  
xit autem eis. Reges gen-  
tium dominantur eorum: et  
qui potestatem habent  
super eos. Benefici uocan-  
tur. **V**os autem non sic.  
**D**icit qui maior est in  
uobis: fiat sicut minor.  
**E**t qui p[re]cessor est  
sicut ministrator. **P**ra-

q's maior est qui re-  
cumbit an qui mini-  
strat. Nonne qui re-  
cumbit? **I**go autem in  
medio uram sum: sic  
qui ministrat. Vos autem  
estis qui permanebitis  
mecum in temptatio-  
nibus meis. Et ego dis-  
pono uobis sicut dis-  
posuit in p̄ meus re-  
gnū: ut edatis et bila-  
tis super mensam me-  
am in regno meo. Et  
sedeatis super thronos  
duodecim: iudicantē  
duodecim tribus Isrl.  
**o** Constitues eos pri-  
maceps super omnē trā  
memores erunt nōis  
tui dñe in omni p̄genie